
4

6

3

2

8

8

7

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月30日（日）2回佐賀5日
 4R 佐藤哲三来場記念　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 シントーハナノラン
父:コパノリッキー  母:デザートチャーム

牝  4 笹川翼
54.0

1:31.0
(－)

5-5-1-1 38.9 － 1 486
(-5)

真島元徳（佐賀）
中野辰三
静内山田牧場

2 6 シゲルプレミアム
父:キズナ  母:トールディクイント

牡  4 山口勲
56.0

1:32.0
(5)

4-4-5-3 39.7 － 2 484
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
田中　裕之

3 3 ミレッシモ
父:ドゥラメンテ  母:オリエンタルリリー

牝  5 加茂飛翔
☆53.0

1:32.8
(4)

3-3-4-5 40.7 － 9 458
(+2)

大島静夫（佐賀）
成富直行
辻　牧場

4 2 パースレイン
父:ウインバリアシオン  母:サダチカガーベラ

牡  5 合林海斗
▲53.0

1:32.8
(クビ)

7-7-6-6 40.2 － 5 481
(-4)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
有限会社　フォレブルー

5 9 コンフィテオール
父:リオンディーズ  母:コンフェッシオン

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:32.9
(1/2)

2-2-3-2 40.9 － 6 487
(+8)

三小田幸人（佐賀）
西村健
グローリーファーム

6 8 リッカロッキー
父:ベルシャザール  母:リッカコウユウ

牡  6 石川慎将
56.0

1:33.4
(2 1/2)

1-1-2-4 41.5 － 4 525
(+2)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
西村　和夫

7 7 ラムボール
父:ストーミングホーム  母:エリタージュ

牡  4 中山蓮王
△54.0

1:33.8
(2)

6-6-7-8 41.2 － 8 449
(+2)

池田忠好（佐賀）
（株）アネモネ
村上　進治

8 1 グラシアスゼロ
父:サクラオリオン  母:サクラローズマリー

牡  7 川島拓
56.0

1:34.0
(1 1/4)

9-8-8-7 41.3 － 3 514
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
西村　和夫

9 5 タンカノキミ
父:ヴァーミリアン  母:ダンシングマオ

牝  6 竹吉徹
54.0

1:34.3
(1 1/2)

8-9-9-9 41.2 － 7 422
(+3)

山田徹（佐賀）
太田雅貴
登別上水牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,3,6,4,7,2,5,1

8,9,3,6,4,7,2,1,5

4,8,9,3,6,2,7,1,5

4,9,6,8,3,2,1,7,5

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 100円

6 130円

3 1,500円

ワイド 4-6 140円

3-4 2,220円

3-6 3,950円

枠 連 4-6 210円

馬 連 4-6 200円

馬 単 4-6 230円

3連複 3-4-6 6,150円

3連単 4-6-3 11,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


