	2020 1/3002 (2/ 22/22/02											
4R 佐藤哲三来場記念 C1 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	シントーハナノラン 父:コパノリッキー 母:デザートチャーム	牝 4	笹川翼 54.0	1:31.0 (-)	5-5-1-1	38.9	-	1	486 (-5)	真島元徳(佐賀) 中野辰三 静内山田牧場
2	6	6	シゲルプレミアム 父:キズナ 母:トールディクイント	牡 4	山□勲 56.0	1:32.0 (5)	4-4-5-3	39.7	_	2	484 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 田中 裕之
3	3	3	ミレッシモ 父:ドゥラメンテ 母:オリエンタルリリー	牝 5	加茂飛翔 ☆53.0	1:32.8 (4)	3-3-4-5	40.7	_	9	458 (+2)	大島静夫(佐賀) 成富直行 辻 牧場
4	2	2	パースレイン 父:ウインパリアシオン 母:サダチカガーベラ	牡 5	合林海斗 ▲53.0	1:32.8 (クビ)	7-7-6-6	40.2	_	5	481 (-4)	土井道隆 (佐賀) 木稲安則 有限会社 フォレブルー
5	8	9	コンフィテオール 父:リオンディーズ 母:コンフェッシオン	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:32.9 (1/2)	2-2-3-2	40.9	_	6	487 (+8)	三小田幸人(佐賀) 西村健 グローリーファーム
6	8	8	リッカロッキー 父:ベルシャザール 母:リッカコウユウ	牡 6	石川慎将 56.0	1:33.4 (2 1/2)	1-1-2-4	41.5	_	4	525 (+2)	東眞市(佐賀) 立花幸雄 西村 和夫
7	7	7	ラムボール 父:ストーミングホーム 母:エリタージュ	牡 4	中山蓮王 △54.0	1:33.8 (2)	6-6-7-8	41.2	_	8	449 (+2)	池田忠好(佐賀) (株) アネモネ 村上 進治
8	1	1	グラシアスゼロ 父:サクラオリオン 母:サクラローズマリー	牡 7	川島拓 56.0	1:34.0 (1 1/4)	9-8-8-7	41.3	_	3	514 (+2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 西村 和夫
9	5	5	タンカノキミ 父:ヴァーミリアン 母:ダンシングマオ	牝 6	竹吉徹 54.0	1:34.3 (1 1/2)	8-9-9-9	41.2	-	7	422 (+3)	山田徹(佐賀) 太田雅貴 登別上水牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,3,6,4,7,2,5,1
2コーナー	8,9,3,6,4,7,2,1,5
3コーナー	4,8,9,3,6,2,7,1,5
4コーナー	4,9,6,8,3,2,1,7,5

● 払戻金

単 勝	4	130円
複 勝	4	100円
	6	130円
	3	1,500円

ワイド	4-6	140円
	3-4	2,220円
	3-6	3,950円

枠 連	4-6	210円
馬連	4-6	200円
馬単	4-6	230円

3連複	3-4-6	6,150円
3連単	4-6-3	11,630円